

Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, ul. Ołowianka 9-13, 80-751 Gdańsk

ogłasza

przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż używanych pojazdów

Przedmiotem przetargu są wyszczególnione w tabeli samochody ciężarowe do 3,5t.

Każdy pojazd stanowi odrębny przedmiot sprzedaży. Dopuszcza się składanie ofert na jeden lub dwa pojazdy, będące przedmiotem postępowania.

lp	marka, model	wersja	Pojemność silnika, moc	paliwo	rok prod.	przebieg	nr rej.	cena wywoławcza netto	cena wywoławcza brutto
1	Peugeot Partner HDI2.0t	Mistral	1997ccm 66 kW 90 KM	ON	2002	318 000	GD54398	2195,12	2000,00
2	Ford Transit 330 2.4t TCDi	L	2402ccm 101 kW 137 KM	ON	2005	300 000	GD1792F	4796,75	3500,00

W dniu 24.04.2022. upływa termin badania technicznego sprzedawanego samochodu Peugeot Partner.

W dniu 16.07.2021 upłynął termin ważności ostatniego badania technicznego sprzedawanego samochodu Ford Transit.

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane pojazdy

Oględzin pojazdów można dokonać w dniach od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 14:00, począwszy od dnia 18.10.2021 na terenie siedziby Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku, przy ul. Ołowianka 9-13, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z p. Dorotą Zielińską, tel. 58 3018611 w. 319.

Wadium

Organizator przetargu wymaga wniesienia wadium przez oferentów, w następujący sposób:

- w przypadku składania oferty na samochód z pozycji nr 1 - wadium w wysokości 220,00 zł
- w przypadku składania oferty na samochód z pozycji nr 2 - wadium w wysokości 350,00 zł
- w przypadku składania oferty na więcej niż jeden pojazd należy wnieść wadium dla każdego pojazdu oddzielnym przelewem.

Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego:

52 1130 1121 0006 5623 9920 0016, tytuł wpłaty: „Wadium samochód nr rej.”

do godziny 10.00 dnia 28.10.2021r. Warunkiem uznania skuteczności uiszczenia wadium jest jego wpływ na konto Sprzedającego przed otwarciem ofert.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, w terminie 14 dni od daty wyboru oferty nie zapłaci ceny nabycia pojazdu lub uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

Miejsce i termin składania ofert oraz przeprowadzenia przetargu

Pisemną ofertę należy dostarczyć w opisanej i zamkniętej kopercie, do dnia 29 października 2021 r., do godziny 10:00, na adres: Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, ul. Ołowianka 9-13, 80-751 Gdańsk, z opisem „Oferta na zakup pojazdu”.

Wzór formularza cenowo-ofertowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

Termin związania ofertą wynosi 14 dni od daty wyznaczonej na składanie ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 października 2021 r. w Narodowym Muzeum Morskim w Gdańsku, przy ul. Ołowianka 9-13 o godz.11.00.

Po otwarciu ofert, w przypadku gdy dwóch lub więcej oferentów zaoferuje tę samą najwyższą cenę przetarg będzie kontynuowany w formie aukcji między tymi oferentami.

Zawartość oferty

Ofertę należy złożyć w formie wypełnionego formularza cenowo-ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, zawierającego następujące dane:

- imię, nazwisko i adres oferenta w przypadku osoby fizycznej lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, NIP, REGON jeżeli jest nim osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej;
- dane kontaktowe oferenta: telefon, adres mailowy;
- oferowaną cenę brutto;
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu i nie wnosi do niego uwag;
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje je bez zastrzeżeń, w szczególności zobowiązuje się do zawarcia umowy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od powiadomienia o wyborze oferty.
- w przypadku, gdy oferentem jest osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą do formularza cenowo-ofertowego należy załączyć aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej – CEIDG;
- w przypadku, gdy oferentem jest osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, do formularza cenowo-ofertowego należy załączyć aktualny odpis z właściwego rejestru (z ostatnich 3 miesięcy) albo wydruk z centralnej informacji KRS (tzw. odpis aktualny);
- jeżeli z odpisu z właściwego rejestru (np. CEIDG, KRS) nie wynika uprawnienie osób podpisujących ofertę do reprezentowania oferenta, to do formularza cenowo-ofertowego należy dołączyć dokumenty potwierdzające to uprawnienie, tj. stosowne, udzielone w prawidłowy sposób pełnomocnictwo;

W przypadku nieprawidłowego złożenia oferty lub złożenia oferty niekompletnej, Sprzedający zastrzega możliwość jej odrzucenia, po bezskutecznym wezwaniu do jej uzupełnienia, przekazanym oferentowi w drodze korespondencji elektronicznej lub tradycyjnej.

Warunki przetargu:

Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, zwane dalej również „Sprzedającym”, zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu, zmiany lub odwołania warunków przetargu, bądź możliwości jego zakończenia w każdym czasie bez wyboru oferty, bez podania przyczyn.

Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do odbycia przetargu.

Komisja przetargowa, niezwłocznie po otwarciu ofert, sprawdza czy oferenci wnieśli wadium w należytej wysokości. Brak wadium będzie skutkować odrzuceniem oferty.

Warunkiem ważności oferty jest, aby oferowana cena była nie niższa niż cena wywoławcza, określona dla poszczególnych pojazdów.

Wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponoszą oferenci, także w przypadku unieważnienia przetargu.

Postępowanie przeprowadzone zostanie w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego zgodnie z Instrukcją w sprawie szczegółowego sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego oraz prawami na dobrach materialnych Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku, wprowadzoną zarządzeniem nr 20/2018 Dyrektora Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku, z dnia 7 grudnia 2018 r.

Po otwarciu ofert w przypadku gdy dwóch lub więcej oferentów zaoferuje tę samą najwyższą cenę przetarg będzie kontynuowany w formie aukcji (licytacji) między tymi oferentami.

Sprzedający w razie ich obecności kontynuuje przetarg w formie aukcji, ustalając kwotę minimalnego postąpienia. W razie nieobecności któregokolwiek z oferentów, którzy zaoferowali tą samą cenę, Sprzedający wyznaczy w okresie związania ofertami, termin i miejsce licytacji, o czym poinformuje oferentów. Oferta złożona w trakcie licytacji przestaje wiązać, gdy inny oferent złoży ofertę korzystniejszą. Zawarcie umowy w wyniku licytacji następuje z chwilą udzielenia przybicia. Przybicie zostaje udzielone na rzecz tego oferenta, który zaoferował najwyższą cenę, a pozostali oferenci do momentu ogłoszenia tej ceny po raz trzeci, nie zaoferowali wyższej kwoty. Jeżeli żaden z oferentów nie stawi się na licytacji lub żaden nie zaoferuje postąpienia, w kwocie wyższej niż wynikająca ze złożonej oferty, Sprzedający dokona losowego wyboru oferty pisemnej.

O wynikach przetargu oferenci zostaną poinformowani pisemnie, lub za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Kryterium oceny ofert:

Cena 100 %.

Umowa:

Z oferentem, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, Sprzedający zawrze umowę w formie pisemnej, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

Umowę zostanie zawarta w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia powiadomienia oferenta o przyjęciu jego oferty.

Termin zapłaty zostanie określony w umowie na 7 dni, przy czym przeniesienie prawa własności nastąpi z chwilą uiszczenia zapłaty przez Kupującego, wydanie samochodu nastąpi nie wcześniej niż w dniu zapłaty ceny nabycia.

Sprzedający nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte sprzedawanego pojazdu ani nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi. Jeżeli oferent jest konsumentem, tj. nie nabywa pojazdu dla celów związanych z prowadzoną przez siebie lub osobę trzecią działalnością gospodarczą lub zawodową wyłączenie odpowiedzialności z tytułu rękojmi również obowiązuje.

Osoba do kontaktu ze strony Sprzedającego:

Dodatkowe informacje o pojazdach, będących przedmiotem przetargu można uzyskać w Dziale Administracyjno-Gospodarczym – osoba odpowiedzialna z ramienia Muzeum: Dorota Zielińska, tel. 58 301 86 11 wew. 319 (od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 16:00) lub wysyłając zapytanie na adres e-mail: d.zielinska@nmm.pl

Z - CA DYREKTORA
ds. administracyjno-technicznych
Narodowego Muzeum Morskiego
w Gdańsku
Szymon Kulus